№7-1-A122

規格 数量 単位 単価 金　　　額

大型モノクロPDF出力 A0 12 枚 800 9,600

発注日 年　　　　月　　　　日 希望納期　　　　年　　　月　　　日

令和7年　  1月　　　28日

御　　見　　積　　書

公益社団法人岸和田青年会議所　　御中
　　　株式会社　カンプリ泉州

大阪府岸和田市堺町１－４
　　TEL　０７２－４３２－１７１２

納　　　　期　打ち合わせ後 　　FAX　０７２－４３２ー１７１３
納入先 代表取締役　児玉　祐毅
取引条件　 登録番号：T3-1201-0103-6473
見積有効期限　1か月

案件名　　わんぱく相撲トーナメント

下記の通り御見積いたします。何卒ご用命の程御願い申し上げます。 担当者  山田

品　　　　　名

合計 ¥9,600

消費税10％ ¥960

総合計（税込） ¥10,560

発注書　上記のとおり発注いたします。

発注者（法人・団体等）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印 担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　住所 　連絡先電話番号

〔備考〕
■当社は著作権に違反する複写はいたしかねますのでご了承ください。

■お申込者は複写に際し、著作権者の許諾が必要な場合は自己の責任においてそれを
　得る事とし、仮に著作権に関し紛争が生じた場合はお申込者の責任においてそれを解決するものとします。